DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Credenciamento de empresas especializadas para a contratação de serviços
técnicos complementares de movimentação / transporte dedicado de equipamentos, sempre
que houver interesse previamente manifestado pela BBTS, de acordo com as condições e
exigências estabelecidas neste documento e seus anexos, que o integram e complementam.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a Errata 04 no Edital de Credenciamento da 2021/49, com a seguinte
alteração:

1) O Anexo E tem seus valores substituídos conforme tabela constante na página 2

desta errata

BRASÍLIA, 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

______________________________
ÍTALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

ANEXO E – PLANILHA DE VALORES CREDENCIADOS

Valor Unitário

Serviço Faixa de peso

Acima 400 kg R$ 1.030,00 25% R$ 917,00 25% R$ 1.030,00 25% R$ 630,00 25% R$ 917,00 25% R$ 813,00 25%

Entre 101 e 400 kg R$ 577,00 25% R$ 528,00 25% R$ 577,00 25% R$ 507,00 25% R$ 485,00 25% R$ 242,00 25%

Entre 51 e 100 kg R$ 340,00 25% R$ 367,00 25% R$ 439,00 25% R$ 439,00 25% R$ 431,00 25% R$ 137,00 25%

Até 50 kg R$ 366,00 25% R$ 323,00 25% R$ 366,00 25% R$ 256,00 25% R$ 366,00 25% R$ 86,00 25%

Acima 400 kg R$ 867,00 25% R$ 867,00 25% R$ 867,00 25% R$ 604,00 25% R$ 737,00 25% R$ 680,00 25%

Entre 101 e 400 kg R$ 526,00 25% R$ 475,00 25% R$ 526,00 25% R$ 497,00 25% R$ 385,00 25% R$ 162,00 25%

Entre 51 e 100 kg R$ 340,00 25% R$ 340,00 25% R$ 418,00 25% R$ 418,00 25% R$ 322,00 25% R$ 139,00 25%

Até 50 kg R$ 253,00 25% R$ 304,00 25% R$ 317,00 25% R$ 259,00 25% R$ 311,00 25% R$ 86,00 25%

Acima 400 kg R$ 850,00 25% R$ 850,00 25% R$ 850,00 25% R$ 604,00 25% R$ 763,00 25% R$ 680,00 25%

Entre 101 e 400 kg R$ 526,00 25% R$ 475,00 25% R$ 526,00 25% R$ 494,00 25% R$ 385,00 25% R$ 162,00 25%

Entre 51 e 100 kg R$ 340,00 25% R$ 340,00 25% R$ 401,00 25% R$ 401,00 25% R$ 322,00 25% R$ 139,00 25%

Até 50 kg R$ 253,00 25% R$ 304,00 25% R$ 309,00 25% R$ 259,00 25% R$ 291,00 25% R$ 86,00 25%

R$ 3,79 R$ 2,78 R$ 3,99 R$ 2,67 R$ 2,88 R$ 2,47

45% 45% 45% 45% 45% 45%

20% 20% 20% 20% 20% 20%

CENTRO OESTE

A partir da

segunda

unidade

desconto

Remanejamento

Horário Não Administrativo

Valor de referencia para Serviços de

Remanejamento

Remoção

Descarte

Valor de referencia para Serviços de

Remanejamento

Adicionais

Deslocamento valor por KM

Visita Improdutiva

NORDESTE

Valor Unitário

A partir da

segunda

unidade

desconto

mínimo de

NORTE

Valor

Unitário

A partir da

segunda

unidade

desconto

Valor

Unitário

A partir da

segunda

unidade

desconto

mínimo de

SUL

Valor

Unitário

A partir da

segunda

unidade

desconto

mínimo de

SUDESTE (-SP)

Valor

Unitário

A partir da

segunda

unidade

desconto

mínimo de

SÃO PAULO

		2022-11-29T12:51:36-0300
	Italo Augusto Dias de Souza